SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2025
Về việc mời chào giá cung cấp máy giặt tại

Bệnh viện Phổi Đà Nẵng

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu mua sắm máy giặt để
phục vụ công tác chuyên môn . Vì vậy, Bệnh viện kính mời các Công ty có đủ
điều kiện về năng lực cung ứng máy giặt tham gia gửi bản chào giá đến Bệnh
viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục kèm theo).

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí vận chuyển và các loại thuế
theo quy định.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ khi nộp bảng chào
giá. Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo
mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối
quan hệ với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp
lý, hoạt động kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp
cho Bệnh viện kèm theo bảng báo giá đồng thời tuân thủ các quy định khác của
pháp luật.

 Đề nghị các Công ty vui lòng gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà
Nẵng, địa chỉ: Số 215 Nguyễn Đình Tứ, Phường Hòa Khánh, Thành phố Đà
Nẵng.

Thời gian 5 ngày làm việc, kể từ ngày đăng trên Website bệnh viện.
Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767625.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các khoa, phòng;
- Phòng KHTH đăng Website;
- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

Phụ lục
   (Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2025)

Stt

Tên hàng hóa

Thông số kỹ thuật Số
lượng

Đơn vị tính

1 Máy Giặt

Loại máy giặt: Cửa trên - Lồng đứng
Động Cơ: Truyền động trực tiếp
Công nghệ giặt tham khảo:
- Công nghệ siêu bọt khí nano
- Công nghệ siêu song
 - Hệ thống 3 thác nước kết hợp 3 luồng nước
- Lồng giặt ngôi sao pha lê
Khối lượng giặt:17 kg
Công nghệ : Inverter
Lồng Giặt:Thép không gỉ
Chương trình giặt: 8 chương trình giặt
- Giặt thường
- Đồ Jeans
- Chăn mền
- Đồ dày
- Giặt nhanh
- Đồ mỏng
- Ghi nhớ chương trình
- Vệ sinh lồng giặt
Bảng điều khiển: Nút nhấn
Ngôn Ngữ: Song ngữ Anh - Việt
Tính năng khác:
- Hẹn giờ giặt
- Khóa trẻ em
- Ngăn bột giặt, nước xả
- Lựa chọn được 8 mực nước
- Nắp máy trợ lực chống kẹt tay
- Tự khởi động lại khi có điện
Trọng lượng tham khảo 54 kg
Kích thước (R*S*C) tham khảo:
Cao 102.5 cm - Rộng 64 cm - Sâu 67.7 cm

1 Cái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:31:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:49:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:49:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:49:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:50:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:50:12+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:50:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!